
 
 

 

Váš spolehlivý partner v oblasti IT  
 

Azenet s.r.o., Plánská 403/5, Plzeň, www.azenet.cz 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

Smluvní strany: 

 

Azenet s.r.o. 

zápis v OR: u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 31315 

se sídlem: Plánská 403/5, 30100, Plzeň 

Zastoupený: Mgr Pavlem Skořepou 

IČ: 02562014 

DIČ: CZ02562014 

bankovní spojení: xxx, ČU: xxx 

 

    

 (dále též jen „prodávající”) 

 

a 

 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

Se sídlem: Nábřežní 1326, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Zastoupený: Ing. Jaromírem Vašíčkem, CSc., ředitelem 

IČ: 00020681 

DIČ: neplátce DPH 

bankovní spojení – č. ú.: ČNB Praha, č.ú.: xxx 

 

 (dále též jen „kupující”) 

 

 

 

se dohodly, že tato smlouva se řídí § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu s § 6 a §27 zákonem č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných 

zakázek, uzavírají tuto kupní smlouvu (dále též jen „smlouva”)   

 

         I. 

Předmět plnění 

1. Na základě výběrového řízení č.j.: T002/19/V00056788 je předmětem plnění smlouvy dodávky 

nákup velkoplošné tiskárny, blíže specifikované v příloze č. 1 – specifikace předmětu plnění 

(dále též jen zboží nebo přístroj). Součástí předmětu plnění je i dodání sady tiskových hlav a 

čistící kazety do HP Z8610 ps. 

2. Součástí předmětu plnění je odvoz a likvidace starého zařízení (plotr HP Designjet Z6100 ps),  

vystavení potvrzení o nerentabilitě opravy a vystavení potvrzení o převzetí k jeho likvidaci. 

 

   II. 

Doba a místo plnění 



 
 

 

Váš spolehlivý partner v oblasti IT  
 

Azenet s.r.o., Plánská 403/5, Plzeň, www.azenet.cz 

  

1.   Prodávající se zavazuje dodat zboží do 17. 5. 2019, jakož i splnit další své smluvní závazky 

v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou, v souladu se zadávací dokumentací zadávacího 

řízení a nabídkou prodávajícího učiněnou v rámci zadávacího řízení. 

 

2.   Prodávající se zavazuje dodat zboží do sídla kupujícího, konkrétně:  

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem, Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem- 

Stará Boleslav 

3.  Dodáním se rozumí předání zboží bez vad a v souladu s ustanoveními smlouvy a zadávací 

dokumentací zadávacího řízení. Dodání potvrdí smluvní strany na předávacím protokolu a dodacím 

listu.  

4.    Není-li dodáno zboží v souladu se smlouvou a zadávací dokumentací nebo má-li zboží vady, není 

kupující povinen zboží převzít. V tom případě je prodávající povinen stav napravit, tedy dodat 

bezvadné zboží do 24 hodin od odůvodněného nepřevzetí zboží kupujícím. 

5.   Osoby pověřené kupujícím k převzetí dodávek zboží: pan xxx 

                                                      

 

III. 

Kupní cena 

 

1.    Sjednaná kupní cena zboží ve výši 498 125 Kč bez DPH, tj. 602 731.25 Kč včetně DPH 

obsahuje veškeré náklady prodávajícího vč. balného, dopravného, cla, poplatků atd.  

2.    Kupní cenu lze překročit pouze v případě změny sazby DPH.  

 

IV. 

Fakturační a platební podmínky 

 

1.    Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy. 

 

 Daňový doklad bude dodán společně s dodávkou předmětu plnění. 

 Daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad musí obsahovat zejména tyto 

náležitosti: 

a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIČ, 

b) číslo dokladu, 

c) název a registrační číslo výběrového řízení 

d) den odeslání a den splatnosti, den zdanitelného plnění, 

e) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, konstantní a 

  variabilní symbol, 

f) účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH, 

g) název veřejné zakázky 

h) důvod účtování s odvoláním na smlouvu; 

i) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu, 

j) seznam příloh, 

k) další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis, 



 
 

 

Váš spolehlivý partner v oblasti IT  
 

Azenet s.r.o., Plánská 403/5, Plzeň, www.azenet.cz 

 

 

       

2.   Doba splatnosti daňového dokladu je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení 

daňového dokladu kupujícímu 

3.    Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

      

 

V. 

Obchodní podmínky 

 

1.   Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat návod k použití v českém jazyce. Prodávající je 

povinen spolu se zbožím předložit veškeré podklady nutné pro provoz zboží. 

 

      

         VI. 

Záruka a odpovědnost za vady 

  

1.    Reklamaci zjevných vad kupující uplatní u prodávajícího při předání a převzetí zboží, nejpozději 

do podpisu protokolu o předání a převzetí zápisem do tohoto protokolu. 

2.    Reklamaci ostatních vad je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 

písemně do rukou jeho oprávněného zástupce na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy 

3.  Záruční doba činí 36 měsíců a počíná běžet dnem dodáním zboží kupujícímu. 

 

 

VII. 

Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

 

1.   V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit 

kupujícímu za včas nedodané zboží smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží za každý 

započatý den prodlení až do řádného splnění závazku. 

2.   V případě prodlení prodávajícího s odstraněním zjištěných a prokázaných vad zboží je povinen 

zaplatit prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny vadně dodaného zboží za každý 

započatý den prodlení až do odstranění vady.      

3.   V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dodaného zboží ve sjednané lhůtě splatnosti 

je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za 

každý započatý den prodlení až do úplného zaplacení.  

 

 

VIII. 

Ukončení smlouvy 

 

1.   Kupující je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud:  

a)   na majetek druhé smluvní strany bylo zahájeno insolvenční řízení, nebo bylo povoleno 

vyrovnání, 



 
 

 

Váš spolehlivý partner v oblasti IT  
 

Azenet s.r.o., Plánská 403/5, Plzeň, www.azenet.cz 

b)   návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku druhé smluvní      

strany, 

c)   druhá smluvní strana vstoupí do likvidace, 

d)  nastane vyšší moc, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní strany ovlivnit a které 

zcela a na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky ze 

smlouvy.  

e)   prodávající nesplní dodávku. 

2.  Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, vznikla-li mu činností nebo nečinností 

prodávajícího škoda nebo vznik škody hrozí nebo bylo-li poškozeno dobré jméno kupujícího. Kupující 

je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních povinností 

prodávajícím. 

3.   Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé straně, přičemž účinky 

odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Následky odstoupení od smlouvy se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4.    Odstoupí-li prodávající od této smlouvy z důvodu prodlení kupujícího s plněním jeho povinností, 

řídí se vzájemně vztahy stran ustanovením občanského zákoníku.  

5.    Smluvní strany mohou ukončit smlouvu písemnou dohodou. 

    

IX. 

Ostatní ujednání 

 

1.  Prodávající si je vědom právních následků, které pro něho vyplynou v případě nedodržení 

uvedených povinností, včetně práva kupujícího na odstoupení od smlouvy a náhrady způsobené škody. 

2.   Kupující je oprávněn nařídit prodávajícímu přerušení dodávky, je-li ohrožena bezpečnost a zdraví 

pracovníků nebo jiných osob, vznikla-li škoda nebo její vznik hrozí nebo jedná-li prodávající proti 

zájmům kupujícího informovat a dohodnout s ním podmínky, za kterých lze v dodávce pokračovat.  

3.   Zjistí-li prodávající při provádění dodávky překážky ovlivňující jeho dodání, je povinen o tom bez 

odkladu kupujícího informovat a dohodnout s ním podmínky, za kterých lze v dodávce pokračovat. 

4.   Kupující se zavazuje umožnit prodávajícímu řádné provedení dodávky. Pokud kupující neumožní, 

z důvodu vzniklých na jeho straně, pokračování nebo dokončení dodávky v termínech dohodnutých 

v této smlouvě, je prodávající požadovat změnu termínu plnění. 

5. Prodávající souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv zabezpečí kupující. Smluvní strany 

nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním 

v registru smluv. 

 

 

X. 

Závěrečná ustanovení 

 

1.  Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy obou smluvních stran 

ustanoveními občanského zákoníku. 

 



 
 

 

Váš spolehlivý partner v oblasti IT  
 

Azenet s.r.o., Plánská 403/5, Plzeň, www.azenet.cz 

2.    V případě sporu se obě smluvní strany zavazují pokusit se především o jeho urovnání smírem, 

v případě soudního sporu bude věc projednávána soudem příslušným podle občanského soudního 

řádu. 

3.  Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemného dodatku, podepsaného oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 

4.   Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny zavázat se způsobem uvedeným v této smlouvě. 

Pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým, zavazují se k náhradě veškeré škody, která by tak mohla 

vzniknout.  

5.    Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 1 vyhotovení a prodávající 

2 vyhotovení.  

6.   Tato smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran a účinná dnem zveřejnění v registru 

smluv. 

7.  Smluvní strany zároveň potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím 

obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

8.   Přílohou a nedílnou součástí smlouvy je: 

 

 Příloha č. 1 – specifikace předmětu plnění 

 

V Brandýse nad Labem dne 14. 5. 2019                                         V Plzni  dne  09.05.2019                                                

 

 

 

za kupujícího                                                             za prodávajícího 

 

 

 

 

 

…………………………………………     ………………………………… 

                  Ing. Jaromír Vašíček, CSc.                              Mgr.Pavel Skořepa 

                              ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Váš spolehlivý partner v oblasti IT  
 

Azenet s.r.o., Plánská 403/5, Plzeň, www.azenet.cz 

 

 

 

 

 

Příloha č.1  

 

Specifikace předmětu plnění 
 

 

Velkoplošná tiskárna  - 
šířka 60" 

    

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
Požadovaná 

hodnota 
Doplnit nabízenou 

hodnotu 
Cena bez 

DPH 
Cena s DPH 

Název a typ zařízení   

HP DesignJet Z6810, 
(2QU14A)  60-in 
Printer 

498 125,00 
Kč 602 731,25 Kč 

s poscriptem ano ano      

Technologie tisku inkoustový tisk ano      

Typ inkoustu na bázi pigmentů ano      

Vyžadované parametry         

šířka tisku  60" 60", 1 524 mm     

rychlost tisku na obyčejná 
papír min. 135 m²/hod 140 m²/h     

rychlost tisku na natírané 
medium min. 20 m2/hod 21 m²/h     

min. tiskové rozlišení 2400x1200 2400x1200dpi     

počet barev 8 8     

objem tiskové náplně min. 770 ml 775 ml     

1 sada plnohodnotných 
tonerů ano ano      

přesnost řádků +/- 0,1 % +/- 0,1 %     

minimální šířka čáry 0,02 mm 0,02 mm     

max. hladina hluku v 
provozu - 53dB     

Maximální průměr role min. 160 mm min. 160 mm     

Podporovaná gramáž médií 80 až 500 g/m² 80 až 500 g/m²     

Nakládání rolí zepředu zepředu     

Záchytný koš na tisky ano ano     

vestavěný spektometr ano ano     

    



 
 

 

Váš spolehlivý partner v oblasti IT  
 

Azenet s.r.o., Plánská 403/5, Plzeň, www.azenet.cz 

max. spotřeba energie při 
tisku 270 W 270W     

max. spotřeba energie v 
připraveném stavu 50 W 48 W     

Paměť 64 GB (virtuální) 64 GB (virtuální)     

HDD 500 GB 500 GB     

Tiskový jazyk 

Adobe PostScript 3; 
Adobe PDF 1.7; 
TIFF; JPE; HP-
GL/2,HP-RTL,CALS 
G4 

Adobe PostScript 3; 
Adobe PDF 1.7; TIFF; 
JPE; HP-GL/2,HP-
RTL,CALS G4     

ovladače  

Ovladače HP-GL/2, 
HP-RTL Windows®, 
ovladače PS 
Windows®, ovladač 
ADI pro aplikaci 
AutoCAD R14, 
podpora aplikace 
AutoCAD 200x, 
podpora prostředí 
Citrix MetaFrame, 
ovladač PS pro Mac 
OS X v10.2.8, 10.3, 
10.4  a další  

Ovladače HP-GL/2, 
HP-RTL Windows®, 
ovladače PS 
Windows®, ovladač 
ADI pro aplikaci 
AutoCAD R14, 
podpora aplikace 
AutoCAD 200x, 
podpora prostředí 
Citrix MetaFrame, 
ovladač PS pro Mac 
OS X v10.2.8, 10.3, 
10.4  a další  

  

  

prodloužená doba záruky  na 3 roky na místě na 3 roky na místě     

ovladače  
kompatibilita s Win 
7, Win 10, 64 bit 

kompatibilita s Win 
7, Win 10, 64 bit     

Rozhraní (typ a specifikace - 
LAN, USB…) 

10 Base/100 
Base/1000 BaseT 
Ethernet, USB 2,0 

10 Base/100 
Base/1000 BaseT 
Ethernet, USB 2,0     

stojan pod ploter ano ano     

koš na tisky ano ano     

podavač rolí ano ano     

podávání listů ano ano     

rok výroby 2019 2019     
 

 

 
 


